



هوش مصنوعی‌ای که به عنوان متحول‌کننده‌ترین فناوری قرن بیست و یکم توصیف می‌شود، در حال تغییر شکل هر صنعت و فنی از فعالیت‌های انسانی از جمله آموزش است. در کلاس درس، به شکل دستیار مجازی یافت می‌شود که می‌تواند به دانش‌آموزان و معلمان کمک کند تا زمان خود را مدیریت کرده و وظایف خود را بهتر انجام دهند. سیستم‌های تدریس خصوصی که قادرند تجربیات یادگیری شخصی‌سازی شده را برای دانش‌آموزان در هر سنی و در سطوح متفاوت علمی فراهم کنند. تقویت سیستم‌های آموزش از راه دور و آنلاین که می‌تواند تدریس را با نیازهای دانش‌آموزان تطبیق دهد. ترجمه زبان در محیط‌های آموزشی که در آن دانش‌آموزان به زبان‌های مختلف صحبت می‌کنند و بسیاری از برنامه‌های کاربردی دیگر. حتی گزارش شده است که برخی از مدارس در چین فناوری تشخیص چهره را با استفاده از سیستم‌های کامپیوتری و دوربین‌ها برای نظارت بر میزان توجه دانش‌آموزان در کلاس اجرا کرده‌اند.

اکنون ما در دنیایی هستیم که بسیاری از دانش‌آموزان از هوش مصنوعی برای انجام تکالیف درسی استفاده می‌کنند، البته این کمک گرفتن فراتر از تقلب است (اگرچه این اتفاق هم می‌افتد)، و شامل دانش‌آموزانی می‌شود که از هوش مصنوعی به عنوان معلم و راهنمای آموزش استفاده می‌کنند.

هنگامی که ماشین حساب برای اولین بار در مدارس معرفی شد، واکنش به طور شگفت‌انگیزی نزدیک به نگرانی‌های امروزه در مورد استفاده دانش‌آموزان از هوش مصنوعی برای مهارت‌هایی مانند نوشتن بود اما بتدریج ماشین حساب جای خود را باز کرد. باید گفت تا حدودی هوش مصنوعی مسیر مشابهی را طی خواهد کرد. تکالیفی وجود خواهد داشت که در آن‌ها به کمک هوش مصنوعی نیاز است، و برخی از آن‌ها که استفاده از هوش مصنوعی مجاز نیست. تکالیف نوشتاری در مدرسه بر روی رایانه‌های فاقد اینترنت، همراه با امتحانات کتبی، به دانش‌آموزان اطمینان می‌دهد که مهارت‌های نوشتاری اولیه را می‌آموزند. ما یک اتفاق نظر کلی پیدا خواهیم کرد که به هوش مصنوعی اجازه می‌دهد بدون به خطر انداختن توسعه مهارت‌های حیاتی، در فرآیند یادگیری ادغام شود. همانطور که ماشین حساب‌ها جایگزین نیاز به یادگیری ریاضی نشدند، هوش مصنوعی نیز جایگزین نیاز به یادگیری مهارت‌های نوشتاری و تفکر انتقادی نخواهد شد. انطباق هوش مصنوعی با کلاس درس ممکن است کمی طول بکشد، اما ما این کار را انجام خواهیم داد.

البته تأثیر هوش مصنوعی فراتر از نوشتن است. اجتناب‌ناپذیر است که هوش مصنوعی کلاس‌های درس را متحول کند و بدیهی است که برخی از نقش‌های مریی را به عهده بگیرد و به عنوان یک معلم خصوصی و آموزگار مفاهیم پیشرفته عمل کند.

روش آموزشی جدید، مدل سنتی آموزش را تغییر می‌دهد. در متد جدید دانش‌آموزان مفاهیم‌نو را در خانه، معمولاً از طریق ویدئوها یا سایر منابع دیجیتال یاد می‌گیرند و سپس آنچه را که در کلاس درس مجازی آموخته‌اند از طریق فعالیت‌های مشترک و همکاری در جلسات بحث و نظر و حل مسئله در کلاسهای درس به کار خواهند گرفت. ایده اصلی به حداکثر رساندن زمان کلاس برای یادگیری فعال و تفکر انتقادی است، در حالی که از یادگیری در خانه تنها برای ارائه محتوا استفاده می‌شود.

همچنین هوش مصنوعی می‌تواند کلاسهای درس را مطابق با نیازهای منحصر به فرد هر دانش‌آموز تنظیم کند در حالی که به‌طور مداوم محتوا را بر اساس عملکرد آنها تنظیم خواهد کرد. این بدان معناست که دانش‌آموزان می‌توانند به طور مؤثرتری با محتوای درسی در خانه درگیر شوند و اطمینان حاصل شود که با آمادگی بهتر و آماده‌تر برای شرکت در بحث‌ها یا کارهای عملی به کلاس می‌آیند.

با این حال کارکرد هوش مصنوعی فراتر از این مقولات است و این تکنولوژی این پتانسیل را دارد که به مقابله با مشکلات زیادی در آموزش و پرورش امروز کمک کند، از جمله رسیدگی به نابرابری‌ها در نحوه ارائه آموزش در سراسر جهان و کمک به بهبود دسترسی به دانش در سطح جهانی.

این یک رویا در آینده دور نیست. دانش‌آموزان در حال حاضر از هوش مصنوعی به‌عنوان یک ابزار یادگیری استفاده می‌کنند. معلمان در حال حاضر از هوش مصنوعی برای ارتقای کلاس درس استفاده می‌کنند. تغییر در حال حاضر اینجااست و همه ما دیر یا زود با آن روبرو خواهیم شد. هوش مصنوعی ممکن است ما را مجبور به تغییر استراتژی آموزشی کند، اما این فرآیندها به گونه‌ای خواهد بود که در نهایت باعث افزایش کیفیت یادگیری و پیشرفت آموزش خواهد شد.

در حالی‌که پیش‌بینی تأثیر دقیق هوش مصنوعی بر همه چیز از برنامه‌های درسی گرفته تا ماهیت آموزش غیرممکن است، یک چیز واضح است. این تغییرات به روش‌هایی در کلاس‌های درس پدیدار می‌شوند که پیش‌بینی آن دشوار است، و این امکان دارد دیدگاهی را که در بالا ذکر شد به چالش بکشد. ما به طور غیرقابل انکاری در عصر تحول هستیم و نمی‌توان با اطمینان به مسائل ناشی از ادغام هوش مصنوعی در آموزش و پرورش با مزایایی برای دانش‌آموزان، معلمان، والدین و جامعه پرداخت. در طول تاریخ، معلمان توانایی خود را برای انطباق با پیشرفت‌های تکنولوژیکی و تغییرات اجتماعی نشان داده‌اند. تغییر در کلاس‌های درس در راه است، و تمرکز بر یک چشم‌انداز مثبت برای کمک به هدایت آموزشی در زمان‌های نامشخص پیش رو بسیار مهم است.

پژوهشگر و نظریه‌پرداز آموزش

شهری

طرح تحول نظام رفت‌وروب شهر تهران

مدیرعامل، معاونان و مدیران سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران میزبان مدیران شرکت‌های پیمانکاری بودند که در قالب طرح تحول نظام رفت‌وروب شهر تهران عهده‌دار پاکیزه‌سازی و نظافت شهر هستند.

به گزارش روابطعمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، رضا محمدی در نشست فوق‌العاده با مدیران ۱۴ شرکت پیمانکار که در قراردادهای جدید وظیفه نگهداشت، نظلیف و مدیریت پسماند در سطح مناطق ۲۲ را بر عهده دارند، بر اهمیت و ضرورت اجرای دقیق پیمان‌ها تأکید کرد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به صحبت‌های دکتر زاکانی شهردار محترم تهران و همچنین انتظارات مهندس چمران ریاست و اعضای محترم شورای اسلامی شهر گفت: دیگر زمان آزمون‌خطا نیست و فرصت اشتباه یا کم‌کاری نداریم.

بندۀ به‌عنوان نظارت خدتمتکار، نماینده‌های سازمان، شهرداران محترم مناطق با همه توان و کاملاً همدلانه پای‌کار آمده‌ایم و شما پیمانکاران را به‌عنوان جزئی از بندۀ خودمان می‌بینیم. به هم کمک می‌کنیم و هرگونه حمایتی که نیاز باشد انجام می‌دهیم تا به بهترین شکل مفاد پیمان‌های جدید انجام و ثمرات و اثرات آن در سطح شهر بروز و ظهور داشته باشد، ما در قبال شهروندان مسئولیم و باید شهری درخور شأن آنها بسازیم.

محمدی ضمن استماع موضوعات و مشکلات پیمانکاران گفت: مردم باید به‌سرعت شاهد اثرات تغییر قراردادها در سطح شهر باشند و ضروری است که با تجهیز کامل ناوگان و اصلاح وضعیت حقوق و مزایای کارگران و پاکبان‌ها و همچنین پایبندی کامل به مفاد پیمان‌های جدید تا پایان سال چهره شهر از لحاظ رفت‌وروب، نگهداشت، جمع‌آوری پسماند تر، تفکیک پسماند خشک و کنترل حیوانات مودی به وضعیت قابل‌قبولی برسد و شاهد رضایت شهروندان باشیم.

کرونا

جدیدترین آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در جهان

بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانی «ورلدآمتز» از آمار جهانی کرونا (کووید ۱۹)، مجموع موارد ابتلا در کشورهای مختلف تا روز ۲۵ دی ماه ۱۴۰۲ به ۷۰۱ میلیون و ۷۴۲ هزار و ۳۹۳ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۶۸ هزار و ۸۴۲ بیمار نیز تأیید شده است.
به گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلدآمتسر روز ۲۴ دی ماه ۱۴۰۲ از کشورهای مختلف بیش از ۹۰۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس شناسایی و ۱۸ فوتی گزارش شده است.
همچنین آمریکا با ثبت هشت فوتی و بیش از ۶۰۰۰ مورد جدید ابتلا به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده است.
پایگاه داده‌های جهانی ورلدآمتز از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.

معاون درمان وزارت بهداشت، با اشاره به تعرفه‌های غیرواقعی، نسبت به کوچ پزشکان به مشاغل غیرپزشکی هشدار داد.

به گزارش مهر، سعید کریمی، بسا انتقاد از اینکه استقبالی از برخی رشته‌های مهم پزشکی مانند بیپوشی، طب اورژانس، اطفال و عفونی به دلیل تعرفه‌های غیرمنطقی و مشکلات معیشتی نمی‌شود، گفت: باید توجه به تعرفه‌های منطقی مدنظر مسئولان مربوطه قرار گیرد.

وی ادامه داد: تا زمانی که وزیبت پزشکان متخصص در بیمارستان‌های دولتی ۲۲ هزار تومان باشد افراد تمایلی به حضور در برخی رشته‌ها به دلیل مشکلات معیشتی با وجود کشیک‌ها و معاینات سخت نخواهند داشت.

معاون درمان وزارت بهداشت با یادآوری اینکه افسرد باید انگیزه لازم را برای حضور در این رشته‌ها داشته باشند، گفت: البته شاهد سرایت این بی‌انگیزگی به سایر رشته‌های پزشکی به دلیل تعرفه‌های حداقلی پزشکی هم هستیم. کریمی، مهاجرت کادر درمان را از مشکلات جدی حوزه سلامت دانست و افزود: در کنار مهاجرت پزشکان با کوچ پزشکان به مشاغل غیرپزشکی هم مواجه هستیم و تعرفه‌های غیرمنطقی و حداقلی یکی از مهم‌ترین علت بروز این مشکلات است.

معاون درمان وزارت بهداشت با یادآوری اینکه متوسط دستمزد جراحان در بخش دولتی ۴۰ کا است، گفت: مبلغ کا در سال جاری ۲۰ هزار تومان است و در واقع متوسط دستمزد جراحان در بخش دولتی ۸۰۰ هزار تومان بوده و ۴۰ درصد از این مبلغ نصیب جراح می‌شود و حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد آن هم بابت حق بیمه کسر می‌شود و در واقع ۲۵۰ هزار تومان به جراح پرداخت می‌شود؛ کدام شغل حساسی را سراغ داریم که در دریافت ۲۵۰ هزار تومان عمل جراحی انجام دهد و مسئولیت‌های پس از آن را هم بپذیرد.
وی بسا انتقاد از اینکه فریزر کردن تعرفه‌های پزشکی آسیب‌های زیادی را به حوزه درمان کشور وارد می‌کند، گفت: با زیان انباشته موجود تعرفه‌ها چند صد درصد با قیمت

توقف آهنگ رشد اعتیاد در کشور

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از توقف آهنگ رشد اعتیاد در کشور با استناد به پژوهش یکی از دانشگاه‌های معتبر خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی در نشست تخصصی «عشق رسانه و فضای مجازی در پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با موادمخدر» اظهار کرد: در عین حال که موضوع مقابله را پیگیری می‌کنیم باید پیشگیری را در اولویت اول قرار دهیم تا اگر هم موادی در دسترس بود کسی به سمت آن نرود. مومنی در ادامه با تأکید بر موضوع پیشگیری یادآور شد: آهنگ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده و این نتیجه زحمات همه دستگاه‌هاست.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه همچنان باید اولویت راهبردی‌مان پیشگیری باشد، گفت: ابزار ما برای تحقق این امر هبدر چیست؟ برای پیشگیری باید

معاون وزیر بهداشت هشدار داد

کوچ پزشکان به مشاغل دیگر



بنابراین عاجزانه تقاضا داریم رییس جمهور یا معاون اول به این موضوع ورود کنند زیرا بیمه‌ها تنها از این دو مقام مسؤل فرمان بری دارند و این موضوع به هر کس دیگری ارجاع داده شود به نتیجه نخواهد رسید البته منظور از واقعی شدن تعرفه‌ها پرداخت از جیب مردم نیست زیرا مردم مطالبه گر هستند و واقعی شدن تعرفه‌ها باید از مسیر بیمه‌ها انجام شود.

<p>شناسایی ۱۶ میلیون ایرانی با اضافه وزن بالا</p> <p>یک از دانشگاه‌های علوم پزشکی شهید بهشتی، شیراز، تبریز و اصفهان توانسته‌اند در جمعیت تحت پوشش خود، از دو میلیون نفر غربالگری عبور کنند که عدد قابل توجهی است و جای قدردانی از مردم و همکاران ما در این دانشگاه‌ها دارد.</p> <p>مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت ادامه داد: تاکنون دانشگاه‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی بهبهان، خمین، گراش، خلخال، یاسوج، رفسنجان، لارستان و چهارمحال و بختیاری در صدر جدول جمعیت تحت پوشش در «پوش ملی سلامت» قرار دارند. اعتماد با تأکید بر جنبه پیشگیری محور بودن پوشش ملی سلامت، از صرفه جویی در منابع و هزینه‌های درمانی آینده به عنوان یکی از مهم‌ترین اهداف این یاد کرد.</p>	<p>بزرگترین تعارض منافع است. بیمه‌ها عامل اصلی منطقی نبودن تعرفه‌ها هستند</p> <p>کریمی یادآور شد: در واقع دلیل اصلی بی رغبتی افراد به حضور در برخی رشته‌های پزشکی، کوچ پزشکان به مشاغل دیگر و مهاجرت کادر درمان همگی از مشکل منطقی نبودن تعرفه‌ها ناشی می‌شود و بیمه‌ها هم</p>
--	---

<p>رئیس دبیر خانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت اعلام کرد نگرانی از فروش اینترنتی دخانیات</p> <p>فروش و حاشیه سودش از بین می‌رود؛ بنابراین موظف به تمکین از قانون می‌شوند. جریمه تا ۴۴ میلیونی تبلیغ دخانیات</p> <p>او درباره جرایمی که برای تخلف فروش خارج از ضابطه دخانیات در نظر گرفته شده است، بیان کرد: تبلیغات دخانیات در حال حاضر تا ۴۴ میلیون تومان جریمه دارد و در مورد عاملین فروش بدون مجوز هم جرایمی دیده شده است که سقف آن حدود ۲۶ میلیون تومان است. در این زمینه هم باید جرایم بر اساس نرخ تورم به گونه‌ای افزایش یابد که بازردارنه باشد.</p> <p>ولی‌زاده در خصوص فروش آنلاین محصولات دخانی از بستتر پلتفرم‌هایی مانند اینستاگرام، تصریح کرد: در آیین‌نامه‌های موجود که در خصوص ممنوعیت فروش آنلاین دخانیات صحت شده است دقیقاً اشاره‌ای به این پلتفرم‌ها نشده و فقط واژه «ممنوعیت فروش وی افزود: ما قانونی طراحی کردیم که سبب کاهش دسترسی افراد به دخانیات شود، درحالی که فروش آنلاین دخانیات این موضوع را تسهیل می‌کند</p>	<p>پایبندی خودشان را به ماده ۱۲۹ قانون جامع کنترل دخانیات به زیر ۱۸ سال را منع کرده است، اثبات کننده، درحالی که به طور کلی فروش دخانیات در بستر فضای مجازی غیر قانونی است، چراکه این اقدام روح قانون جامع کنترل دخانیات را زیر سوال می‌برد. وی افزود: ما قانونی طراحی کردیم که سبب کاهش دسترسی افراد به دخانیات شود، درحالی که فروش آنلاین دخانیات این موضوع را تسهیل می‌کند</p> <p>رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت، هشدار داد: اگر نتوانیم این محدودیت‌های قانونی را اعمال کنیم، شاهد افزایش مصرف محصولات دخانی خواهیم بود و حتی ممکن است سن مصرف نیز کاهش یابد. در این زمینه خیلی خوشحالیم که حوزه قضایی هم اخیراً به این موضوع ورود کرده است.</p> <p>وی افزود: محدودیت‌های قانونی همانگونه که انتظار قانون‌گذار است باید منجر به ابطال پروانه عاملیت شده، یعنی شخص بداند تا تخلف، مجوز</p>
---	---

<p>مدیر امور عشایر استان تهران عنوان کرد ورود غیر مجاز گردشگران، خط قرمز عشایر</p> <p>منابع طبیعی ایجاد کرده است. لزوم توجه به صنعت گردشگری در مناطق عشایری</p> <p>مدیر امور عشایر استان تهران تأکید کرد: زندگی عشایری با حفظ محیط زیست و رونق گردشگری مهم است؛ لذا باید صنعت گردشگری در مناطق عشایری با رونق بیشتری وارد توجه قرار گیرد. دبیحی ادامه داد: چند طرح گردشگری در دست تهیه داریم که امیدواریم این طرح‌ها در مناطق عشایری استان تهران هر چه زودتر</p>	<p>دخانیات، گفت: وزارت بهداشت همواره مطالبه‌گر ممنوعیت فروش محصولات دخانی در فضای مجازی بوده است. قانون جامع کنترل دخانیات نیز چند ماده مشخص در این زمینه دارد. ماده ۱۷ قانون تأکید می‌کند که هر محصولات دخانی به کارگروه تخصصی مصادیق صنفی که بخواهد اقدام به فروش دخانیات کند مجرمانه، اظهار کرد: در مورد فروش اینترنتی مصوب ستاد اقدام به فروش نباید بنابراین اولاً احراز هویت و سن افراد می‌کردند تا به تحوی</p>
--	--

<p>مناطق عشایری با هدف افزایش سطح درآمد عشایر تهران در دستور کار قرار گرفته است.</p>	<p>اجرای شود. همچنین راهاندازی کمپ‌های گردشگری در</p>

<p>دمیم و این تغییر رشته‌ها باید سالانه باشد تا نیاز روز را پاسخ دهد. وی گفت: سیاست راهبردی آموزش‌وپرورش در سسال آینده، ارتقای کیفیت آموزش و تقویت مدارس دولتی است؛ البته مدارس دولتی برای ما اصل است. همچنین تنوع مدارس کاهش و کیفیت معلمان افزایش خواهد یافت. وزیر آموزش و پرورش در پایان تأکید کرد: به هنرستانها بروند تأکید کرد: باید ۱۵۰۰ دانش‌آموزان معلمان را ارزیابی خواهند کرد. برای پایه نهم و ششم نیز آزمون هماهنگ ملی خواهیم داشت. درباره کیفیت با کسی تعارف نداریم و چیزی از نمی‌پوشانیم. معیار عملکرد دریايي، بهداشت و درمان، کشاورزی و … داریم یعنی با سرعت باید بتوانیم رشته‌ها را تغییر</p>	<p>و پرورش خواهند شد. نزدیک به ۲۰ هزار معلم جدید از دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی وارد خواهند شد که در تاریخ کشور بی‌سابقه است لذا همه امکانات را برای این رخداد بزرگ ملی بسیج کنیم. وی ادامه داد: به من گفته شده که این استخدام بیش از ۶۰ درصد کل استخدام‌های دولت است این در حالیست که این افراد معلمانی هستند که آینده را خواهند ساخت.</p> <p>وزیر آموزش و پرورش ضمن بیان اینکه مدرسه</p>
--	--

^[1] معاون درمان وزارت بهداشت، با اشاره به تعرفه‌های غیرواقعی، نسبت به کوچ پزشکان به مشاغل غیرپزشکی هشدار داد

^[2] به گزارش مهر، سعید کریمی، بسا انتقاد از اینکه استقبالی از برخی رشته‌های مهم پزشکی مانند بیپوشی، طب اورژانس، اطفال و عفونی به دلیل تعرفه‌های غیرمنطقی و مشکلات معیشتی نمی‌شود، گفت: باید توجه به تعرفه‌های منطقی مدنظر مسئولان مربوطه قرار گیرد